FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 060/2024

Portaria nº 060/2024            Encanto/RN, 03 de dezembro de 2024

Institui a Equipe de transição de mandato de Presidente da Câmara
Municipal de Encanto/RN e dá outras providências.

A  Excelentíssima  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Encanto,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais
que lhe são confiadas, RESOLVE:
Art. 1º. Instituir Equipe de Transição de Mandato do Presidente da
Câmara Municipal de Encanto/RN, com vistas ao estabelecimento
de condições efetivas para a implementação da administração do
próximo Presidente, especialmente no que tange à prestação de
cotas,  que  será  composta  pelos  seguintes  membros,  desde
nomeados:

Antônio Edicleiton da Silva MarcelinoI.
(Coordenadoria);

Katherine Maria Nobre Fernandes de QueirozII.
(Contabilidade);

Francisca Leidimar Ferreira da Silva (Finanças); e,III.
Antonio Vicente Barbosa Neto (Controlador).IV.

Art.  2º.  -  Os  trabalhos  a  serem desenvolvidos  por  força  desta
Portaria, serão considerados serviços públicos relevantes.
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Cumpra-se.
Encanto/RN, 03 de dezembro de 2024.

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Presidente

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 87552373

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br